

T. Bruun Holding ApS

Strandvejen 226A, 2, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 26 25 85 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Torben Bernt Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Bruun Holding ApS Strandvejen 226A, 2 3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 26 25 85 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Torben Bernt Bruun
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Helios Estate ApS, Danmark
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 26. april 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og servicevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-23.660	-49.389
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139.103	122.133
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.152	-2.176
Resultat før skat	110.291	70.568
Skat af årets resultat	-25.014	-18.458
Årets resultat	85.277	52.110
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	85.277	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.290
Disponeret i alt	85.277	52.110
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	217.900	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.868.307	6.188.175
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.008	48.444
Andre tilgodehavender	35.833	35.833
Tilgodehavender i alt	5.934.148	6.272.452
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.023.758	2.023.758
Værdipapirer i alt	2.023.758	2.023.758
Likvide beholdninger	394.605	133.083
Omsætningsaktiver i alt	8.352.511	8.429.293
Aktiver i alt	8.402.511	8.479.293

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.196.016	8.110.740
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>8.321.016</u>	<u>8.350.140</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	51.022	60.902
Anden gæld	473	38.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.495</u>	<u>129.153</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.495</u>	<u>129.153</u>
 Passiver i alt	<u>8.402.511</u>	<u>8.479.293</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.110.739	114.400	8.350.139
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.277	0	85.277
	125.000	8.196.016	0	8.321.016

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter fra Helios Estate ApS	<u>139.103</u>	<u>122.133</u>
	<u>139.103</u>	<u>122.133</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.152</u>	<u>2.176</u>
	<u>5.152</u>	<u>2.176</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen, hvor selskabet fungerer som administrationsselskab udgør 51 t.kr.
